
 

 
 
  

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
Determinazione  Settore:  Servizi Sociali 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Cerciello  Fiorinda 
  
Registro  Generale n. ___56_____del___17/01/2013___________ 

 
  Registro  Settore  n. 1 del 07/01/2013    

 
OGGETTO: Liquidazione alla Coopgas GPL Concordia Group fornitura gas Centro Polivalente- 
Periodo 01/10/2012-30/11/2012 
       
  
(  x  )  LIQUIDAZIONE                                 (    )  IMPEGNO  DI  SPESA  
  
Riferimenti contabili: 

- Determina di impegno spesa del  
- Numero di impegno:  n. 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:    Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal____17/01/2013______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

Dott.ssa Fiorinda Cerciello 
 



 
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 
I° Settore –Politiche Sociali  
Responsabile dott.ssa Florinda Cerciello 
 
Oggetto: Liquidazione alla Coopgas GPL Concordia Group fornitura gas Centro 
polivalente – periodo 01/10/2012-30/11/2012.  
       

IL RESPONSABILE del SETTORE I° 
 

Premesso : 
 
 che per assicurare il normale funzionamento dei locali del Centro Polivalente sito in Piazza  Roma 
bisogna provvedere al pagamento di indispensabili consumi, quale del gas metano fornito 
attraverso la rete cittadina gestita dalla Coop. Gas GPL Concordia Group; 
 che questo Ente ha stipulato il contratto n.20772 del 18/10/2006 con la Coop.Gas s.r.l., per la 
fornitura di cui sopra da erogare presso il Centro Polivalente;  
che per il consumo di gas metano da erogare nel Centro Polivalente si è provveduto all’impegno 
automatico ai sensi dell’art.183 comma 2 D.Lgvo n.267/2000 sul cap.1282/7 esercizio finanziario 
2012; 
vista la fattura n.010/0039712 del 21/11/2012della Coop Gas relativa alla fornitura di metano per il 
Centro Sociale Polivalente, riferita al periodo  01/10/2012-30/11/2012 per un importo di €171,00; 
Accertata la regolarita’ della fattura; 
Ritenuto dover procedere alla relativa liquidazione; 
Visto il TUEL 18/08/2000 n.267; 
Visto lo Statuto del Comune; 
 Visto il vigente Regolamento di Contabilita’; 
 
  

DETERMINA 
 

 
- Liquidare alla Coopgas  GPL Concordia Group la somma di €171,00 relativa al consumo 

di Gas metano erogato  nel centro Polivalente nel periodo 01/10/2012-30/11/2012 a fronte 
della fatturan.010/0039712 del 21/11/2012; 

- Accreditare l’importo di €171,00 sul c/c1144554 presso la Banca Popolare dell’Emilia 
Romagna filiale di Concordia sulla Secchia (MO) IBAN: IT461 05387 66730 00000 
1144554; 

- Dare atto che la spesa pari ad € 171,00 è stata impegnata automaticamente ai sensi 
dell’art.183 comma 2 D.Lgvo n.267/2000 sul cap.1282/7 esercizio finanziario 2012,                                 

- di trasmettere la presente determina all’ufficio segreteria per gli adempimenti di    
      competenza. 

                     
                                                                                                          Il Responsabile del Settore I° 
                                                                                                               Fiorinda Cerciello  


